
TECHNICKÁ DATA HORSEMEN WOODCARE OCHRANA DŘEVA

POPIS VÝROBKU
Lazura vyrobená na základě přírodních surovin pro úpravu a ochranu všech druhů dřeva, pro vnitřek a venek. Je vhodná na neupravené 
dřevěné zahradní konstrukce, zahradní dřevěné domky, ploty, sruby, pergoly atd.
Horsemen Woodcare ochrana dřeva  vytváří ochrannou vrstvu tak, že dřevo může dýchat, dřevo je tím přirozeně chráněno a nemůže se 
odlupovat.

TECHNICKÁ DATA

 vzhled    barevná kapalina
 zápach     slabě po oleji
 hustota     1
 viskozita    25 “/4mm DIN
 skladovatelnost    2  roky v uzavřeném originálním obalu

PŘÍPRAVA
Horsemen Woodcare ochrana dřeva se používá na neupravené dřevo všech druhů. Dřevo musí být suché a zbavené mastnoty.
Horsemen Woodcare ochrana dřeva SE NESMÍ NANÁŠET na staré  nánosy jiných druhů nátěrů: tyto staré nánosy musí být nejprve po 
jejich zvětrání odstraněny. 

POKYNY

 Dobře promíchat a dodržet následující podmínky

 nově natírané dřevo: neředit, nanést dvě vrstvy s mezischnutím minimálně 24 hodin

 staré dřevo: staré vrstvy odstranit, hrubě přebrousit a nanést 2 vrstvy s mezischnutím minimálně 24 hodin. 

 Pokud se jedná o přetírání ploch, které jsou dokončeny s Horsemen Woodcare ochrana dřeva , nemusí se staré  vrstvy 
 odstraňovat, stačí je pouze očistit od nečistot a přetřít jednou nebo dvakrát s mezischnutím 24 hodin

 Lazura se nanáší dobrým štětcem,který je schopen pojmout více lazury.Lazura se nechá i stříkat.

SUŠÍCÍ ČAS

Proti prachu 2 hodiny, přetíratelný po 24 hodinách.

VYDATNOST

5 m2 / litr, v závislosti na dřevině.

ÚDRŽBA
Plochy nevyžadují zvláštní údržbu, zbavují se nečistot. 
Zhruba po 5 letech , v závislosti na  umístění objektu, se doporučuje jednou až dvakrát plochu přetřít. Před natíráním se musí dřevo zbavit  
špíny a prachu. Při použití tlakem impregnovaného dřeva se doba nutná k opravě prodlužuje

INFORMACE O VÝROBKU
odstíny: kód 001 sněhobílá, kód 002 švédská modrá, kód 003 žlutý okr, kód 004 červený okr, kód 005 antikšedá, kód 006 písková, 
kód 007 petrolejově zelená, kód 008 zemitá zeleň.
Balení: 2500 ml.

ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ
Horsemen Woodcare ochrana dřeva je vysoce hodnotný výrobek vyrobený z vybraných přírodních obnovitelných suroviny.Výrobek vznikl 
jako kombinace 300 let staré finské tradice a nejnovějších technologických poznatků.
Základem je lněný olej , mouka a vybrané pigmenty, které zaručují rustikální provedení.Vaše dřevo může dýchat a nátěr se neodlupuje.
Výroben je 100 % bez  VOC a obsahuje VOC 0 g/l.

W O O D C A R E

W O O D C A R E

Tato technická data a doporučení jsou sestaveny po mnoha testech a dlouholetých zkušenostech. Zpracovatel je povinen před 
použití výrobek podle možností vyzkoušet. Z tohoto  textu neplynou žádné záruky za chyby, které vzniknou při špatném zpracování


